
Regeling 'Toekomstbestendig Wonen Huishoudens' gemeente Putten 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het college voorstel ‘wijzigen van de Toekomst Bestendig Wonen Lening (TBWL) regeling’; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het gewijzigde artikel 6 Budget, van de regeling ‘Toekomstbestendig Wonen Huishoudens’, 

gemeente Putten. 

  

Artikel 6 

  

1. De 'Toekomstbestendig Wonen Lening', de 'Toekomstbestendig Wonen Verzilverlening' en de 

'Toekomstbestendig Wonen Maatwerklening' zijn alleen beschikbaar voor zover het vastgestelde 

budget hiervoor toereikend is. 

2. Indien het vastgestelde budget niet meer toereikend is, worden de aanvragen door het college 

afgewezen. 

3. Maximumbedrag bij cumulatie / stapeling van lening aanvragen. 

a. Het totale bedrag van leningen dat door een aanvrager op basis van de Verordening Toe- 

komstbestendig Wonen kan worden afgesloten, mag niet hoger zijn dan € 50.000,-. 

b. Bij het indienen van een nieuwe leningaanvraag wordt door het college getoetst of het 

aangevraagde bedrag, in combinatie met eerder verstrekte leningen op basis van deze ver- 

ordening, het maximumbedrag van € 50.000,- niet overschrijdt. 

  

Putten, 28 januari 2025 

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 43872 

GEMEENTEBLAD 3 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2025 nr. 43872 3 februari 2025 1 


